PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016 № 798                                                                                    г. Белокуриха

	Об отказе в предоставлении раз​решения на условно разрешен​ный вид использования земель​ного участка с кадастровым но​мером 22:64:011504:8, располо​женного по адресу: г. Белокуриха, ул. Бийская, 40/3

Рассмотрев заявление Бачурина Алексея Анатольевича от 19.01.2016 № 269, выписку из протокола по результатам аукциона от 09.06.2015 № 2, договор аренды земельного участка от 18.06.2015 № 74ф, постановление главы города Белокуриха от 21.03.2016 № 14 «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», протокол публичных слушаний от 21.04.2016 № 10, заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 21.04.2016, постановление главы города Белокуриха от 05.05.2016 № 19 «Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 21.03.2016 № 14, состоявшихся 21.04.2016», рекомендации комиссии о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 18.05.2016, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011504:8, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Бийская, 40/3, в связи с тем, что в соответствии с п. 17 ст. 39.8 Земельного кодекса РФ внесение изменений в заключенный по результатам аукциона договор аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в части изменения видов разрешенного использования такого земельного участка не допускается.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи М.Ю. Соколову.
Глава администрации города

    К.И. Базаров